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مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی خبر داد:

بازسازی ۶۵ درصدی فضاهای آموزشی خسارتدیده استان در جنگ رمضان

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی، در برنامه زنده تلویزیونی "ایرانیم" ، گزارشی از وضعیت

مدارس آسیبدیده در این استان ارائه و از بازسازی 65 درصدی این فضا ها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، وی با اشاره به حملات دشمن به مراکز آموزشی برخلاف قوانین بین المللی، اعلام کرد که در

مجموع ۶۵ مدرسه در استان آذربایجان شرقی طی حملات هوایی اخیر آسیب دیده اند. از این تعداد، ۵۶ مدرسه دچار آسیب جزئی و ۵ فضای آموزشی و پرورشی متحمل آسیب

جدی تری شده اند. اداره آموزش و پرورش مراغه و فضاهای آموزشی استثنایی استان در وضعیت تخریبی قرار دارند و 1 مدرسه نیز نیازمند تخریب و بازسازی هستند.

فرهودی با بیان اینکه ۶۵ درصد از مدارس آسیب دیده با مشارکت گروه های جهادی، اداره کل نوسازی مدارس، آموزش و پرورش، انجمن اولیا و مربیان و خیرین بازسازی شده

اند، ابراز امیدواری کرد که طی ۲۰ روز آینده، مدارس با آسیب عمده نیز به چرخه آموزش بازگردند.

وی همچنین با اشاره به یکی از مدارس نیازمند تخریب و بازسازی، دبیرستان صارمی مراغه نیز گفت: عملیات کلنگ زنی این مدرسه توسط آستان قدس رضوی انجام خواهد شد و

این مدرسه طی یک سال آینده با ظرفیت ۷۲۰ دانش آموز در دو شیفت و ۱۲ کلاس درس بازسازی و تحویل داده خواهد شد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان با اشاره به حوادث تلخ اخیر، از شهادت ۱۵ دانش آموز و ۳ فرهنگی در اثر حملات خبر داد و بر پیگیری حقوقی این عزیزان در مجامع قضایی تاکید

کرد. او افزود: "اکثر مدارسی که آسیب جزئی داشته اند، تعمیر و تحویل شده اند و مابقی مدارس نیز ظرف ۲۰ روز آینده با هماهنگی مدیران و انجمن های اولیا و مربیان تعمیر

خواهند شد. هیچ مشکلی در تامین اعتبار وجود ندارد و این اعتبار تامین شده است."

فرهودی همچنین کارمندان اداره کل نوسازی مدارس را همپای نیروهای مسلح در خدمت مردم دانست و ابراز امیدواری کرد که با وحدت ملت ایران، جشن پیروزی ملت بزرگ

ایران برگزار شود.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: با وجود فشارهای جنگ، در اسفند و فروردین ماه ۲۲ فضای آموزشی آماده افتتاح شده و تا مهر ماه سال آینده، ۸۰

فضای آموزشی دیگر اضافه خواهد شد که در مجموع ۱۰۲ فضای آموزشی جدید تا مهر ماه امسال به آموزش و پرورش تحویل داده می شود

وی با اشاره به مقاومت و حضور ۵۲ روزه مردم در مراسم پیاده روی اربعین اشاره کرد و گفت: " ما به عنوان خادمان امر مدرسه سازی، موکبی در میدان ائل گلی تبریز با عنوان

فرشتگان آسمانی و به یاد ۱۶۸ شهید دانش آموز مدرسه شجره طیبه میناب هرمزگان، ۳۸ شهید دانش آموز مدرسه زینبیه میانه و شهدای دانش آموز استان آذربایجان شرقی برپا

کرده ایم فلدت حضور مردم در موکب ها و مشارکت مالی و معنوی دانش آموزان، روحیه ما را برای تلاش شبانه روزی در مدرسه سازی تقویت می کند."

وی در پایان افزود: قطع و یقین ، دانش آموزان ایران زمین، مهر ۱۴۰۵ را باشکوه تر از سال های قبل جشن خواهند گرفت.
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